INDICAÇÃO Nº 293/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar do órgão competente da Administração Municipal, solução para o problema de falta d’água na Rua "8", do bairro Jardim Guadalupe, que está ocorrendo nos finais de semana.

JUSTIFICATIVA

Moradores solicitaram a este vereador providências quanto a falta de água na referida rua nos finais de semana.

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2008.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE